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TIETOSUOJASELOSTE ASIAKAS- JA MARKKINOINTIREKISTERISTÄ   

   

1. Rekisterinpitäjä  

Lehto Tilat Oy (2034041-6)   
Voima e 6 B, 90440 KEMPELE   
(jäljempänä ”Rekisterinpitäjä”)   

   

2. Yhteys edot rekisteriä koskevissa asioissa  

etosuoja@lehto.fi 
Voima e 6 B, 90440 KEMPELE 
puh. 0207 600 900 
   

3. Rekisterin sisältämät edot  

Asiakas- ja markkinoin rekisterimme voi sisältää seuraavia rekisteröityjä, eli eri yritysten 
yhteyshenkilöitä tai yksityisiä maanomistajia, koskevia etoja: nimi, sähköpos osoite, puhelinnumero, 

eli, henkilön edustaman yrityksen nimi, kiinteistöä koskevia etoja, sekä puhelin- ja/tai 
sähköpos keskustelujen sisältöjä, jotka koskevat ton eja, rakennushankkeita tai asiakaspalau eita. 
Lisäksi voidaan käsitellä yhteistyökumppaneiden työntekijöiden työnteko-oikeuteen ja työehtoihin 
lii yviä etoja sekä näiden lisäksi myös muuta soveltuvan lainsäädännön edelly ämää etoa.   
 

4. Henkilö etojen käsi elyn tarkoitus ja oikeusperuste  

Henkilö etoja käsitellään asiakkuussuhteiden hallinnoin in, hoitamiseen ja kehi ämiseen, 
yhteydenpidon toteu amiseen, kohdennetun markkinoin vies nnän toteu amiseen uusien 
yhteistyötahojen löytämiseksi sekä hankekehitykseen ja rakennusprojek en toteu amiseen. Käsi elyn 
tarkoituksena on Rekisterinpitäjän ja rekisteröityjen välisen yhteistyön ylläpitäminen ja yhteydenpidon 
tehostaminen. Tämän lisäksi henkilö etoja käsitellään asiakaskyselyiden vastausten osalta.   
 
Henkilö etojen käsi elyn oikeusperusteet:   

1.  Rekisterinpitäjän ja sen asiakkaana tai yhteistyökumppanina olevan yrityksen välisen sopimuksen 
täytäntöönpano   

2.  Rekisterinpitäjän oikeute u etu hoitaa asiakkuus- ja yhteistyösuhteitaan  
3.  Rekisterinpitäjän oikeute u etu markkinoida palveluitaan nykyisille ja uusille poten aalisille 

asiakkaille  
 

5. Henkilö etojen vastaano ajat  

Henkilö etoja käsi elevät Rekisterinpitäjän palveluksessa olevat myyn tehtäviin ja hankekehitykseen 
valtuutetut henkilöt sekä projek en vastuuhenkilöt omien työsuhteeseen perustuvien velvollisuuksiensa 
täy ämiseksi. Tietojen käsi elijöinä toimivat myös etojärjestelmien toimi ajat.   
 
Yhteistyökumppaneiden työntekijöitä koskevia etoja voidaan luovu aa hankkeiden laajille.  
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Henkilö etoja voidaan hallinnollisista syistä Rekisterinpitäjän oikeute uun etuun perustuen käsitellä 
myös Rekisterinpitäjän emoyh ö Lehto Group Oyj:n sisällä.  Tietoja voidaan luovu aa tarvi aessa 
viranomaisille tuomioistuinten lainvoimaisten tuomioiden ja viranomaisten lakiin perustuvien 
määräysten perusteella.   
 

6. Tietolähteet  

Henkilö edot kerätään julkisilta verkkosivuilta, ulkoisten toimijoiden tarjoamista asiakasrekistereistä ja  
rekisteröidyltä itseltään.  
   

7. Henkilö etojen säily ämisaika  

Henkilö etojen säily ämisaika vaihtelee käsi elytarkoituksen mukaan ja etoja säilytetään ainoastaan 
niin pitkään kuin se on tarpeellista niihin tarkoituksiin, joita varten edot on kerä y.  Projek en 
yhteyshenkilöiden osalta etoja säilytetään 10 + 1 vuo a rakennusurakan vastaano amisesta.  
Säilytysaika perustuu yh ön ja Rekisterinpitäjän välillä solmi uun urakkasopimukseen, jossa urakoitsijan 
vastuuaika määräytyy YSE 1998 -ehtojen mukaan.  
 

  8. Rekisteröidyn oikeus vastustaa henkilö etojen käsi elyä  

Rekisteröidyllä on oikeus aina vastustaa suoramarkkinoin in lii yvää henkilö etojen käsi elyä. Samoin 
käsi elyn perustuessa Rekisterinpitäjän oikeute uun etuun, rekisteröidyllä on oikeus vastustaa 
henkilö etojen käsi elyä henkilökohtaiseen erityiseen lanteeseensa lii yvällä perusteella.   
 

9. Rekisteröidyn muut oikeudet  

a. Oikeus saada pääsy henkilö etoihin ja oikeus etojen oikaisemiseen  

Rekisteröidyllä on oikeus saada maksu a jäljennös itseään koskevista henkilö edoista tai muutoin saada  
pääsy omiin henkilö etoihinsa. Rekisteröidyllä on oikeus vaa a, e ä Rekisterinpitäjä oikaisee ilman  
aiheetonta viivytystä rekisteröityä koskevat epätarkat ja virheelliset henkilö edot. 
   

  b. Oikeus etojen poistamiseen  

Rekisteröidyllä on oikeus saada häntä koskevat edot poistetuksi rekisteristä, mikäli etoja ei enää 
tarvita alkuperäisiin tarkoituksiin, rekisteröity peruu aa suostumuksen, eikä käsi elyyn ole muuta 
laillista peruste a tai, kun rekisteröity käy ää jäljempänä maini ua vastustamisoikeu aan eikä 
käsi elylle ole perusteltua syytä.   
 

c. Oikeus käsi elyn rajoi amiseen  

Rekisteröidyllä on oikeus saada etojen käsi ely rajoi umaan ainoastaan etojen säily ämiseen, mikäli  
edot ovat paikkansapitämä ömiä; käsi ely on lainvastaista ja rekisteröity ei halua etoja poiste avan;  

Rekisterinpitäjä ei tarvitse etoja enää käsi elytarkoituksiin, mu a rekisteröity tarvitsee niitä  
oikeudellisen vaateen laa miseksi, esi ämiseksi tai puolustamiseksi; tai rekisteröity on vastustanut  
henkilö etojen käsi elyä henkilökohtaiseen erityis lanteeseensa lii yvällä perusteella odote aessa sen  
todentamista, syrjäy ävätkö Rekisterinpitäjän oikeutetut edut rekisteröidyn perusteet.   
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d. Oikeus etojen siirtämiseen  

Rekisteröidyllä on oikeus saada häntä koskevat edot siirretyksi järjestelmästä toiseen muun muassa  
silloin, kun käsi elyn oikeusperusteena on rekisteröidyn suostumus tai sopimus ja kun käsi ely  
suoritetaan automaa ses .  
   

e. Oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle  

Rekisteröidyllä on oikeus tehdä kantelu valvontaviranomaiselle, jos hän katsoo, e ä häntä koskevien  
henkilö etojen käsi elyssä on jäte y nouda ama a etosuojaa koskevia säännöksiä. Suomessa  
valvontaviranomaisena toimii Tietosuojavaltuute u (www. etosuoja.fi). Tämän oikeuden käy ö ei  
kuitenkaan rajoita rekisteröidyn muita hallinnollisia muutoksenhakukeinoja tai oikeussuojakeinoja.   

   

10. Tietopyyntöjen ja muiden rekisteröityjen oikeuksia koskevien pyyntöjen toteu aminen  

Rekisteröity voi osoi aa edellä kohdissa 8 ja 9 maini ujen oikeuksien toteu amista koskevan pyynnön  
osoi eeseen etosuoja@lehto.fi. Rekisterinpitäjä voi pyytää rekisteröityä tarkentamaan pyyntöään 
kirjallises  ja varmentamaan rekisteröidyn henkilöllisyyden ennen pyynnön käsi elemistä. 
Rekisterinpitäjä voi kieltäytyä pyynnön toteu amisesta etosuoja-asetuksessa säädetyllä perusteella.   
   

11. Rekisteröidyn oikeuksiin ja vapauksiin lii yvät mahdolliset riskit ja sovelle avat etoturvamene elyt  

Rekisterinpitäjä on sitoutunut käsi elemään ja suojaamaan henkilö etoja voimassa olevan 
lainsäädännön mukaises . Tietoliikenneyhteys käy äjän selaimelta Rekisterinpitäjän palvelimelle on 
sala u. Sähköises  käsiteltävä aineisto kerätään etokantoihin, jotka ovat palomuurein, salasanoin ja 
muunlaisin teknisin keinoin suoja uja ja niiden käy öoikeudet on rajoite u ainoastaan henkilöille, 
joiden työtehtävien hoitaminen edelly ää järjestelmien käy öä.   Järjestelmien käy ö edelly ää 
käy äjätunnusta ja salasanaa, ja ainoastaan tehtäviin valtuutetuilla henkilöillä on pääsy käsiteltäviin 
henkilö etoihin. Järjestelmien auditoinnit suoritetaan säännöllises  etoturvan jatkuvuuden 
varmistamiseksi.    
 

12. Tietojensiirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle  

Tietoja ei siirretä EU:n tai ETA-alueen ulkopuolelle.   
 

  13. Automaa nen päätöksenteko  

Tietoja ei käytetä automaa seen päätöksentekoon.   


